

RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.002.206 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA RUA TIRADENTES-592 CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº: 000.002.206 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4116 0502 0014 3500 0186 5500 1000 0022 0613 3020 0603
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160077338670 17/05/2016 18:27:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9013696150	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 02.001.435/0001-86
DESTINATÁRIO/REMETENTE		

NOME / RAZÃO SOCIAL 4-PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA EMISSÃO 17/05/2016
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL - 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670000	DATA ENT/SAI 17/05/2016
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46)3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENT/SAI 18:27:23			
FATURA/DUPLICATAS			
NÚMERO: DT. VCTO: VALOR: A VISTA			
CALCULO DO IMPOSTO			

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2326,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA 2326,00

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 19	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	IPI
4789	FILTRO COMB TRIBUTOS(R\$): 25,92 Fonte: IBPT-REF:1R0740	84212990	0500	5405	PC	1,0000	160,0000	160,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1493	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 40,42 Fonte: IBPT	84219999	0500	5405	UN	1,0000	221,0000	221,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4724	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 213,86 Fonte: IBPT	56079090	0500	5405	PC	4,0000	170,0000	680,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4724	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 239,02 Fonte: IBPT	56079090	0500	5405	PC	4,0000	190,0000	760,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4951	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 24,56 Fonte: IBPT	82041100	0500	5405	UN	4,0000	17,0000	68,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4291	FILTRO SEPARADOR DAGUA TRIBUTOS(R\$): 11,50 Fonte: IBPT-REF:1566102	84212100	0500	5405	PC	1,0000	71,0000	71,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4303	FILTRO SEPAR. TRIBUTOS(R\$): 12,45 Fonte: IBPT	84249090	0500	5405	PC	1,0000	71,0000	71,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1071	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 26,71 Fonte: IBPT-REF:17925	40169300	0500	5405	UN	2,0000	55,0000	110,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1529	FILTRO TRIBUTOS(R\$): 60,66 Fonte: IBPT	87088000	0500	5405	UN	1,0000	185,0000	185,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREG 008/2016- CONTR. 22/2016 PEÇAS E SERVIÇOS PARA CATERPILLAR,KOMATSU,HUBER-WARCO,FIAT-ALLIS,MICHIGAN,CASE,MASSEY-FERGUSON,CBT,VALMET,TEMA-TER RA,DYNAPAC. RECUPERAÇÃO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRAULICOS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06. Trib Aprox. R\$: 267,80 Federal e R\$: 387,30 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7gi3'	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------